


tjeter te nevojshem lidhur me objektin e veprimtarise ne perputhje me legjislacionin

Shqipetar.Dhenie meqera dhe shitje automjetesh te perdorura.

Kohezgjatja e Shoqerise

Neni 4

Kohezgjatja e shoqerise do tej ete me nje afat me shume se 10-vjete .Ajo mund shperbehet ne

cdo kohe dhe per cfar dollojs hkaku.

Kapitali I Shoqerise

Neni 5

.Kapitali themeltar fillestar i shoqërisëështë 100000lekë

2.Pjesëmarja e themeluesit në kapitalin e shoqërisë është nëpërputhje me kontributine tij të

m�poshtem:

a.Ortaku themelues EskerdMeçe Zotëruese i1 kuote me vlerë të p�rgjithshme 100000leke që

p�rbën 100% të kapitalit themeltar të shoqërisë.

Kontributi iortakëve mund të jetënë para ose në natyrë.

Drejtimi I Shoqerise

Neni 6

Shoqeria do te drejtohetnga administratoriI saj dhe perfaqesuesiligjor Isaj Z.EskerdMeçe per

nje periudhe 5-vjecare. Aieshte perfaqesuesi IShoqerise ne marredhenie me te tretet dhe ka

kompetenca te plota ne drejtimin e saj .Cdokontratedo te kryhet prej tijdhe ne rast mungesenga

nje perfaqesues Ipajisur me procure te posacme.

Neni 7

Te ardhurat ne to te shoqerise I takojne ortakeve te shoqerise.

Neni 8

Ortaku Ivetem themelues ka te drejte te emeroje dhe administrator te tjere te vlerave materiale

Ka te drejtete caktoje financiere,1ikuidator per problemet e shoqerise sidhe te pajtoje persona

te tjere siortake

Neni9




